המזכירות הפדגוגית
אגף שפות
הפיקוח על הוראת הערבית ועולם הערבים והאסלאם בבתי הספר העבריים

תמוז תשפ"ד

יולי 2024

לכבוד

מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי מקצוע ומורים לערבית ולעולם הערבים והאסלאם בבתי הספר העבריים
שלום רב,

**חוזר המפמ"ר לערבית ולעולם הערבים והאסלאם –
היערכות לשנה"ל תשפ"ה 1**

תוכן העניינים:

עמ' 2 א. דברי פתיחה
עמ' 2-3 ב. דגשי המזכירות הפדגוגית
עמ' 3-5 ג.